ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в число обучающихся объединения Отделения дополнительного

образования ГБОУ СОШ №80 Петроградского района Санкт-Петербурга:

«___________________________________________________________________________»
название объединения

Фамилия ____________________________________________________

Имя, Отчество _______________________________________________

Дата рождения _______________________________________________

Адрес проживания ____________________________________________

С уставом ГБОУ СОШ №80 Петроградского района Санкт-Петербурга, нормативными

актами, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой, формами и

форматами обучения, а также сс тем, что обучение ведётся на русском языке ознакомлен(а).

Даю свое согласие на публикацию фотографий и видео со мной на сайте ОУ и группах ОДО

и учебного объединения в социальной сети – согласен(на) / не согласен(на)

(нужное подчеркнуть)

     /
подпись    расшифровка

Дата заполнения «____» ______________________20___г.

Директору ГБОУ СОШ №80

Петроградского района

Санкт-Петербурга

Козыреву Ю.В.

от _________________________

___________________________